
TSV Burgdorf/Leichtathletik
25.Blockwettkampf

am 8.09.2017 in Burgdorf - Sportanlage am Schulzentrum in Burgdorf

Ergebnisliste
10.09.2017 / 10:56

Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U16 Block S/S
Männliche Jugend U16 Block Lauf
Männliche Jugend U16 Block Wurf
Männliche Jugend U14 Block S/S
Männliche Jugend U14 Block Lauf
Männliche Jugend U14 Block Wurf
Weibliche Jugend U16 Block Wurf
Weibliche Jugend U16 Block S/S
Weibliche Jugend U14 Block S/S
Weibliche Jugend U14 Block Lauf
Weibliche Jugend U14 Block Wurf
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männliche Jugend U16 Block S/S
Männliche Jugend U16 Block S/S M15 8.09.2017

100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g)

1. 41893 Leinemann, Nico 2002 NI TSV Neustadt 2.300 Pkt.
12,1 - 14,7 - 4,41 - 1,39 - 28,19
556 - 418 - 433 - 422 - 471

2. Mehring, Finn 2002 NI TSV Burgdorf 2.066 Pkt.
13,2 - 15,2 - 4,46 - 1,27 - 21,95
458 - 400 - 439 - 357 - 412

Männliche Jugend U16 Block Lauf
Männliche Jugend U16 Block Lauf M15 8.09.2017

100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m

1. 41891 Kannemacher, Dennis 2002 NI TSV Neustadt 2.055 Pkt.
12,6 - 16,0 - 4,21 - 38,00 - 7:43,6
509 - 373 - 411 - 341 - 421

Männliche Jugend U16 Block Lauf M14 8.09.2017
100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m

1. Holze, Dominik 2003 NI TSV Burgdorf 1.417 Pkt.
15,4 - 17,7 - 3,04 - 28,50 - 10:11,6
303 - 323 - 270 - 274 - 247

Männliche Jugend U16 Block Wurf
Männliche Jugend U16 Block Wurf M15 8.09.2017

100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg)

1. 44792 Yilmaz, Mert 2002 NI TSV Burgdorf 2.457 Pkt.
11,8 - 13,4 - 4,87 - 9,62 - 26,15
586 - 472 - 482 - 453 - 464



Männliche Jugend U16 Block Wurf M14 8.09.2017
100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg)

1. 43039 Siegel, Ole 2003 NI TSV Burgdorf 1.825 Pkt.
14,6 - 16,7 - 3,31 - 9,05 - 20,35
354 - 351 - 305 - 427 - 388

Männliche Jugend U16 Block Ma.

Männliche Jugend U14 Block S/S
Männliche Jugend U14 Block S/S M13 8.09.2017

75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g)

1. 44623 Ritter, Tom 2004 NI VfL Eintracht Hannover 2.138 Pkt.
10,2 - 11,2 - 4,18 - 1,32 - 30,30
464 - 393 - 408 - 384 - 489

2. 44417 Klingenspor, Moritz 2004 NI Rukeli Trollmann e. V. 1.581 Pkt.
10,2 - 11,3 - 4,38 - aufg. - 12,45
464 - 385 - 430 - - 302

Männliche Jugend U14 Block S/S M12 8.09.2017
75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g)

1. 44100 Kuska, Tristan 2005 NI LG Braunschweig 1.884 Pkt.
10,6 - 12,4 - 3,96 - 1,28 - 21,86
424 - 304 - 383 - 362 - 411

2. 45011 Foß, Jack Odysseus 2005 NI LG Lüneburg 1.877 Pkt.
10,9 - 12,1 - 3,83 - 1,16 - 30,75
396 - 325 - 368 - 295 - 493

3. 45088 Jeske, Ingmar 2005 NI VfL Eintracht Hannover 1.790 Pkt.
10,5 - 12,3 - 4,01 - 1,04 - 24,11
434 - 311 - 389 - 223 - 433

4. 602390 Link, Mauriz 2005 NI TSV Burgdorf 1.652 Pkt.
11,1 - 13,2 - 3,55 - 1,20 - 17,75
378 - 254 - 335 - 318 - 367

5. 45298 Rehab, Carl Jonas 2005 NI VfL Eintracht Hannover 1.598 Pkt.
11,3 - 12,4 - 3,63 - 1,04 - 17,69
361 - 304 - 344 - 223 - 366

6. 607024 Bode, Henri 2005 NI TSV Burgdorf 990 Pkt.
12,7 - 15,2 - 2,97 - o.g.v. - 14,12
255 - 151 - 261 - - 323

Männliche Jugend U14 Block S/S M11 8.09.2017
75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer ()

1. 606042 Kirchner, Jonas 2006 NI TSV Burgdorf 1.703 Pkt.
10,8 - 12,4 - 3,77 - 1,08 - 19,52
405 - 304 - 361 - 247 - 386

Männliche Jugend U14 Block Lauf
Männliche Jugend U14 Block Lauf M13 8.09.2017

75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

43303 Trebuschenko, Michael 2004 NI Rukeli Trollmann e. V. 0
10,9 - 13,5 - 3,66 - 36,00 - n.a.
396 - 236 - 348 - 327 -



Männliche Jugend U14 Block Lauf M12 8.09.2017
75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

1. 44979 Cruz Felgueres, Ben 2005 NI Rukeli Trollmann e. V. 1.655 Pkt.
10,7 - 12,7 - 3,59 - 37,50 - 3:13,5
414 - 285 - 339 - 337 - 280

2. 621039 Wickboldt, Anton 2005 NI TSV Burgdorf 1.561 Pkt.
10,9 - 12,7 - 3,59 - 23,50 - 3:05,7
396 - 285 - 339 - 234 - 307

3. 44982 Halfmann, Phil 2005 NI VfL Eintracht Hannover 1.461 Pkt.
11,7 - 12,7 - 3,60 - 26,00 - 3:22,3
328 - 285 - 341 - 255 - 252

Männliche Jugend U14 Block Lauf M11 8.09.2017
75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

1. 630187 Madel, Janic 2006 NI TSV Burgdorf 1.570 Pkt.
10,9 - 13,1 - 3,60 - 28,00 - 3:06,7
396 - 260 - 341 - 270 - 303

Männliche Jugend U14 Block Wurf
Männliche Jugend U14 Block Wurf M13 8.09.2017

75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. 44076 Badenhop, Laurenz 2004 NI TV Jahn Walsrode 2.133 Pkt.
10,1 - 11,5 - 4,18 - 8,78 - 26,39
474 - 369 - 408 - 415 - 467

2. 44072 Funck, Mika 2004 NI TV Jahn Walsrode 2.082 Pkt.
10,1 - 10,5 - 4,27 - 7,73 - 19,06
474 - 454 - 418 - 366 - 370

3. 43302 Wichmann, Johann 2004 NI Rukeli Trollmann e. V. 1.957 Pkt.
10,3 - 10,6 - 4,12 - 7,18 - 15,60
454 - 445 - 401 - 339 - 318

4. 608680 Altmeppen, Jan 2004 NI TuS Bothfeld 1.904 Pkt.
10,9 - 11,8 - 3,74 - 9,04 - 19,53
396 - 347 - 357 - 427 - 377

Männliche Jugend U14 Block Ma.

Männliche Jugend U14 Block Ma. 8.09.2017
1. TSV Burgdorf NI 7.476 Pkt.

606042 Kirchner, Jonas 2006 1.703 Pkt.
602390 Link, Mauriz 2005 1.652 Pkt.
630187 Madel, Janic 2006 1.570 Pkt.
621039 Wickboldt, Anton 2005 1.561 Pkt.
607024 Bode, Henri 2005 990 Pkt.

Weibliche Jugend U16 Block Wurf
Weibliche Jugend U16 Block Wurf W15 8.09.2017

100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg)

1. 43052 Flütter, Lynn 2002 NI TSV Burgdorf 2.316 Pkt.
13,0 - 13,1 - 4,55 - 8,30 - 18,42
540 - 511 - 499 - 402 - 364

Weibliche Jugend U16 Block Wurf W14 8.09.2017
100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg)



1. 36404 Aulbert, Michelle 2003 NI TK Berenbostel 2.284 Pkt.
14,0 - 13,1 - 4,55 - 8,41 - 22,00
459 - 511 - 499 - 407 - 408

Weibliche Jugend U16 Block Ma.

Weibliche Jugend U16 Block S/S
Weibliche Jugend U16 Block S/S W15 8.09.2017

100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g)

1. 43040 Schäfer, Vianne 2002 NI TSV Burgdorf 2.651 Pkt.
12,7 - 12,5 - 4,80 - 1,47 - 32,72
567 - 547 - 527 - 487 - 523

Weibliche Jugend U16 Block S/S W14 8.09.2017
100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g)

1. 43050 Nolte, Greta 2003 NI TSV Burgdorf 2.264 Pkt.
13,2 - 13,9 - 3,98 - 1,31 - 25,15
523 - 467 - 433 - 388 - 453

2. 45148 Lichomski, Rebecca 2003 NI TSV Burgdorf 1.641 Pkt.
14,5 - 14,9 - 3,80 - 1,31 - o.g.v.
423 - 419 - 411 - 388 -

Weibliche Jugend U14 Block S/S
Weibliche Jugend U14 Block S/S W13 8.09.2017

75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g)

1. 44910 Bruns, Fabienne 2004 NI TSV Burgdorf 2.192 Pkt.
10,9 - 11,1 - 3,78 - 1,44 - 23,26
414 - 466 - 409 - 469 - 434

2. 44624 Moszczynski, Pia 2004 NI VfL Eintracht Hannover 2.182 Pkt.
10,0 - 11,6 - 4,10 - 1,36 - 18,25
503 - 433 - 447 - 419 - 380

3. 611825 Drese, Nina 2004 NI TSV Burgdorf 1.683 Pkt.
11,7 - 13,9 - 3,71 - 1,24 - 10,89
345 - 312 - 400 - 342 - 284

Weibliche Jugend U14 Block S/S W12 8.09.2017
75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g)

1. 44917 Shonova, Milena 2005 NI VfL Eintracht Hannover 2.452 Pkt.
10,0 - 10,3 - 4,47 - 1,48 - 23,92
503 - 525 - 490 - 493 - 441

2. 44983 Reiser, Nike Victoria 2005 NI VfL Eintracht Hannover 2.026 Pkt.
11,1 - 11,4 - 4,00 - 1,20 - 23,20
396 - 446 - 435 - 315 - 434

3. 45963 Hofmann, Shari 2005 NI VfL Eintracht Hannover 2.018 Pkt.
10,4 - 11,7 - 3,99 - 1,20 - 18,23
462 - 427 - 434 - 315 - 380

4. 45087 Trepca, Greta 2005 NI VfL Eintracht Hannover 1.908 Pkt.
11,4 - 12,0 - 3,95 - 1,20 - 18,70
370 - 409 - 429 - 315 - 385

5. 628633 Brandes, Charlotte 2005 NI TSV Burgdorf 1.639 Pkt.
11,3 - 14,9 - 3,62 - 1,20 - 11,00
378 - 271 - 389 - 315 - 286

607989 Brockmüller, Mara 2005 NI TSV Burgdorf 0
11,5 - n.a. - 3,02 - n.a. - n.a.



362 - - 309 - -

Weibliche Jugend U14 Block S/S W11 8.09.2017
75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer ()

1. 602032 Rüth, Lina-Zoe 2006 NI TSV Burgdorf 2.062 Pkt.
10,7 - 10,7 - 3,99 - 1,24 - 16,60
432 - 494 - 434 - 342 - 360

2. 628719 Ritter, Jana 2006 NI TSV Burgdorf 1.903 Pkt.
11,1 - 11,8 - 3,87 - 1,24 - 13,70
396 - 421 - 420 - 342 - 324

Weibliche Jugend U14 Block Lauf
Weibliche Jugend U14 Block Lauf W13 8.09.2017

75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

1. 44074 Funck, Ronja 2004 NI TV Jahn Walsrode 2.336 Pkt.
10,9 - 10,4 - 4,24 - 43,00 - 2:42,5
414 - 517 - 464 - 494 - 447

2. 45438 Dyszack, Klara 2004 NI VfL Eintracht Hannover 2.117 Pkt.
10,5 - 11,3 - 4,18 - 29,00 - 2:59,7
452 - 452 - 457 - 382 - 374

Weibliche Jugend U14 Block Lauf W12 8.09.2017
75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

1. 44918 Lips, Alexandra 2005 NI VfL Eintracht Hannover 2.247 Pkt.
10,4 - 11,4 - 4,37 - 31,00 - 2:39,5
462 - 446 - 479 - 399 - 461

2. 45168 Alipoé, Jeanne 2005 NI VfL Eintracht Hannover 2.173 Pkt.
10,5 - 10,9 - 4,08 - 30,50 - 2:53,0
452 - 480 - 445 - 395 - 401

3. 44916 Reichwaldt, Frida Linn 2005 NI VfL Eintracht Hannover 2.099 Pkt.
10,3 - 12,4 - 3,97 - 33,00 - 2:55,0
472 - 386 - 432 - 416 - 393

4. 44984 Koschate, Hannah 2005 NI VfL Eintracht Hannover 1.976 Pkt.
11,3 - 12,5 - 3,77 - 30,50 - 2:49,5
378 - 380 - 407 - 395 - 416

5. 44985 Hüsig, Paula 2005 NI VfL Eintracht Hannover 1.660 Pkt.
11,6 - 13,5 - 3,48 - 20,00 - 3:18,0
354 - 330 - 371 - 294 - 311

618835 Muchow, Lea 2005 NI TSV Burgdorf 0
11,7 - n.a. - 2,40 - n.a. - n.a.
345 - - 219 - -

Weibliche Jugend U14 Block Ma.

Weibliche Jugend U14 Block Ma. 8.09.2017
1. VfL Eintracht Hannover I NI 11.171 Pkt.

44917 Shonova, Milena 2005 2.452 Pkt.
44918 Lips, Alexandra 2005 2.247 Pkt.
44624 Moszczynski, Pia 2004 2.182 Pkt.
45168 Alipoé, Jeanne 2005 2.173 Pkt.
45438 Dyszack, Klara 2004 2.117 Pkt.

2. VfL Eintracht Hannover II NI 10.027 Pkt.
44916 Reichwaldt, Frida Linn 2005 2.099 Pkt.
44983 Reiser, Nike Victoria 2005 2.026 Pkt.
45963 Hofmann, Shari 2005 2.018 Pkt.
44984 Koschate, Hannah 2005 1.976 Pkt.



45087 Trepca, Greta 2005 1.908 Pkt.
3. TSV Burgdorf NI 9.905 Pkt.

44910 Bruns, Fabienne 2004 2.192 Pkt.
609279 Schmidt, Anna 2005 2.065 Pkt.
602032 Rüth, Lina-Zoe 2006 2.062 Pkt.
628719 Ritter, Jana 2006 1.903 Pkt.
611825 Drese, Nina 2004 1.683 Pkt.

Weibliche Jugend U14 Block Wurf
Weibliche Jugend U14 Block Wurf W12 8.09.2017

75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. 609279 Schmidt, Anna 2005 NI TSV Burgdorf 2.065 Pkt.
10,5 - 11,1 - 3,90 - 7,46 - 18,15
452 - 466 - 423 - 364 - 360

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 8.09.2017
Ort : Burgdorf
Kreis : Hannover Land
Bezirk : Hannover
Land : Niedersachsen

Veranstaltungs- TSV Burgdorf
Bericht Ralf Peschel

Im Dorfsfeld 13
Veranst.-Nr.17V09000331304203 31303 Burgdorf

05136/86726
ralfpeschel@t-online.de

Bez. der Veranst. : 25.Blockwettkampf
Kategorie : Vereinsoffen
Ausrichter : TSV Burgdorf/Leichtathletik
Wettkampfstätte : Stadion

Sportanlage am Schulzentrum in Burgdorf
Handzeitnahme Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

Statistik
A. Verein 11 9 81
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren
Seniorinnen

Lauf :
Sprung :

Männer / Ju.U23
Frauen / Jui.U23
Männl. Jugend U20
Weibl. Jugend U20

 Männl. Jugend U18
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 6 6 100
  Weibl. Jugend U16 5 5 100
  Männl. Jugend U14 20 16 80
Waage Weibl. Jugend U14 20 18 90
  Männl. Kinder U12 3 2 66
  Weibl. Kinder U12 2 2 100



Männl. Kinder U10/U8
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8
Verarbeitung: Summe männlich 29 24 82

Summe Weiblich 27 25 92
Programm-System Summe Teilnehmer 56 49 87
COSA WIN Vers. 3.0.1 C. Mitarbeiter
 Wettk.-Büro/EDV 3

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 5 Summe
Helfer 5 Mitarb. 13

Wettkampfleiter Tel 05136/86726 eMail ralfpeschel@t-online.de
Ralf Peschel, Im Dorfsfeld 13, 31303 Burgdorf
Verbandsaufsicht Tel 0174/7287822 eMail jkrahl@aol.com
Jörg Krahl, Stünkelweg 11, 30900 Wedemark
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)
Weitsprung U14 erfolgte vom Brett. Sicherheitsbelehrung der Kampfrichter und Helfer wurde durchgeführt.

Erstellt mit COSA WIN 3.0.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: NI/3313 TSV Burgdorf

http://www.cosa-software.de/
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